
ZARZĄDZENIE NR 474/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 431/16 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 352/16 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zasad rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r.,  
poz. 446 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1047 ze 
zm.) zwanej dalej ustawą oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedziby poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 7 do Zarządzenia nr 431/16 Burmistrza Stronia Śląskie z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sposób następujący: Postanowienia ogólne wiersz 4 jest:  Umowa nr 00054-65151-
UM0100011/16 z dnia 31.08.2016 oraz Aneks nr 1 z dnia 25.11.2016; Powinno być:  Umowa nr 00064-65151-
UM0100011/16 z dnia 31.08.2016 oraz Aneks nr 1 z dnia 25.11.2016

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 1C7A93E3-EBBA-4367-BBA1-20A4E287D238. Podpisany Strona 1




